ANEXO XVII

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ESCRITA, DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos dez dias do mês de fevereiro de 2023, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado,

referente ao Edital no 093/2022, publicado no DOU no 204, de 26 de outubro de 2022, área de Embriologia,

reuniu-se na Sala de Reuniões do Departamento de Morfologia para apurar o resultado final do certame. A

avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com art. 37 da Resolução no

009/2022-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas

decimais:

Nome do Candidato Escrita Didática Títulos
NFC (Nota decrescente

de classificação)

RENATA SOUZA E SILVA 7,00 7,13 10,00 7,38 (Aprovado) – 1o

  NFC= 0,3 x PE + 0,6 × PD + 0,1 x PT
  Em que: PE é a nota da prova escrita; PD é a nota da prova didática; e PT é a nota da prova de títulos.

Natal, 10 de fevereiro de 2023.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR